„Od głównych przestępstw, w tém piśmie wyrażonych, rozpocznie się sąd osób, powołanych przed Naywyższy Sąd Kryminalny, którego ustanowienie i skład, ogłoszone były Manifestem Jego CESARSKIEJ MOŚCI, pod d. 1 (15) czerwca. Niżej podpisany uprasza P. Barona de Münch-Bellinghausen, aby przyjął zapewnienie wysokiego poważenia.

*Frankfurt nad Menem
d. 3 (15) lipca 1826 r.*

„d'Anstett“

Nota P. Barona de Münch-Bellinghausen,
i t. d. w odpowiedzi na notę P. Barona d'Anstett,
i t. d.

Niżej podpisany minister austriacki, prezydent, miał honor otrzymać notę pod d. 15 b. m., w której P.